
UCHWAŁA   Nr  XXXVII/259/10 
Rady Gminy Obrzycko  
z dnia 30 lipca 2010 r. 

 

 w sprawie zmiany podziału Gminy Obrzycko na okręgi wyborcze dla wyboru Rady 
Gminy w Obrzycku, określenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych                
w każdym okręgu wyborczym  

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. 1998 r. Nr 95 poz. 602                              
z późn. zm.)   

Rada Gminy Obrzycko uchwala,  co następuje:  

 

§ 1 

1. Dokonuje się podziału Gminy na 8 okręgów wyborczych, w których wybieranych 
będzie 15 radnych. 

2. Wykaz okręgów, ich numery, granice, liczbę mieszkańców w okręgu oraz liczbę 
radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko  

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

   
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCY   
                                         RADY  GMINY  
 
                                     Leonarda Ciesielczyk  



 
Załącznik do  

Uchwały Nr XXXVII/259/10 
Rady Gminy Obrzycko  

z dnia 30 lipca 2010 r. 
 

 
 
Liczba radnych – 15 
Sołectw – 11 
Liczba mieszkańców – 4.318 
Norma przedstawicielstwa - 287 
 
 
 
Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 

Współczynnik 
Przedstawicielstwa 

Liczba radnych w 
okręgu 

1 Obrowo, Bugaj, Lizbona 
 

239 0,83 1 

2 Koźmin 
 

224 0,78 1 

3 Jaryszewo, Brączewo, 
Daniele 

266 0,92 1 

 
4 

Słopanowo,        
Słopanowo- Huby, 

Kobylniki, Karczemka 

 
729 

 
2,54 

 
2 

 
5 

Piotrowo, Annogóra, 
Antoniny, Modrak, Nowina 

 
500 

 
1,74 

 
2 

 
6 

Zielonagóra, Obrzycko- 
Zamek, Chraplewo, 

Stobnicko, Borownik 

 
858 

 
2,98 

 
3 

7 Gaj Mały, Karolin 
 

939 3,27 3 

8 Pęckowo, Dobrogostowo, 
Ordzin 

 

 
563 

 
1,96 

 
2 

 
 

 
WICEPRZEWODNICZĄCY   

                                         RADY  GMINY  
 
                                     Leonarda Ciesielczyk  

 
 
 
 
 
 
 
 


